Edição 763 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S6CVAQYE-XSTVKX3E-8PEXCG5H-KGS5TIXN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical/BA, no uso de suas atribuições legais, em respeito

às prescrições da Lei nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024,

relativo à Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás

liquefeito de petróleo - botijão de 13 kg, vasilhame e acessórios. MOTIVO: Em

decorrência de vício constatado somente no momento da sessão, em relação a

divergência entre o modo de disputa selecionado na plataforma e o constante no

edital. Insta informar que, não há prejuízo para o erário público, aos interesses

pessoais de terceiros, e nem haverá prejuízo para o interesse público. Assim sendo,

será publicado novo edital, oportunamente divulgado através do Diário Oficial do

Município, Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br).

Angical/BA, 17 de abril de 2024.

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

Prefeito Municipal

Edição 763 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: S6CVAQYE-XSTVKX3E-8PEXCG5H-KGS5TIXN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

		2024-04-17T16:02:12-0300